
АДМИНИСТРАЦИЯ БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

28 . 04  .2015                                                              с. Богучаны                                                          № 461-П 
  
О внесении изменений в Постановление администрации  Богучанского района от 17.07.13  № 849-п «Об 

утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Богучанского района, их 
формировании и реализации» 

В соответствии со ст. 179.3  Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. ст.7,8,47,48 Устава 
Богучанского района Красноярского края  ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести  в Постановление администрации  Богучанского района от 17.07.13 № 849-п «Об 
утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Богучанского района, их 
формировании и реализации» (далее - Постановление) следующие изменения: 

1.1. В  приложении к  Постановлению,  в Порядке принятия решений о разработке муниципальных 
программ  Богучанского района, их формировании и реализации: 

дополнить пунктом 3.10 следующего содержания: 
«3.10. Муниципальные программы  подлежат приведению в соответствии с решением Богучанского 

районного Совета депутатов  о районном бюджете  на очередной год и плановый период не позднее трех 
месяцев со дня вступления его в силу.»; 

пункт 5.5 исключить; 
пункт 5.6 переименовать на пункт 5.5; 
пункт 5.7 переименовать на пункт 5.6. 
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы 

администрации Богучанского района по экономике и финансам Н.В. Илиндееву. 
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем   опубликования в  Официальном 

вестнике Богучанского района.  
 

Глава администрации 
Богучанского района                                                                                                               В.Ю. Карнаухов 
 
 


